O presente contrato, em nenhuma hipótese poderá se configurar em vínculo empregatício, sendo que 

trata-se de empresa prestando serviço ao MUNICÍPIO, numa relação laboral regida pela lei civil. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E PAGAMENT0 

O CONTRATANTE realizará o pagamento mensal de R$ 7.660,00 (sete mil seiscentos e sessenta reais) 

sempre até 10 dias do mês subsequente aos serviços executados, mediante a apresentação da respectiva 
NOTA FISCAL emitida pela contratada e apresentada até o último dia do mês, para que seja aprovada 

e visada pela fiscalização do contrato.